

## Pachet consumabile

I.D.: 96493198

---

Data publicarii	23.04.24	Coduri CPV	34326100-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.879,80 RON - 4.879,80 RON

---

Descriere: 70293-Disc circular vidia Red Mountain 230 x 25.4 x 1.25 mm, 36 dinti [RM04-40230] - 3x159.66=478.98 lei 55683-AutoCut C 26-2 [40027102169] -3x84.04=252.12 lei 10277-Siguranta [41266427600] - (FS 55-FS 250)- 3x21.01=63.03 lei 14975-Lant Stihl 40 cm, 1.6 mm, 3/8" [36210000060] -7 x84.03=588.21 lei 67261-Sina Stihl 40 cm, 1.6 mm, 3/8" [30030086113] -3x168.07 =504.21 lei 1072-Ulei motor 2T rosu Stihl - 1 L [07813198410] - 10 x46.22 =462.2 lei 70041-Pila rotunda Stihl 3.2 x 150 mm [56057713206] -6x8.4=50.4 lei 10598-Pila rotunda Stihl 5.5 x 200 mm [56057715506]-6 x8.4 =50.4 lei 72316-Fir nylon , rotund 3.0 mm x 271 m Galben [00009302543]/BUCATA -2 x227.73 =455.46 lei 2897-Vaselina pentru reductoare 80 g [07811201117] -3 x29.41 =88.23 lei 56241-Sina Stihl 30 cm, 1.1 mm, 1/4"P [30050083405] -2 x133.61 =267.22 lei 51846-Lant Stihl 30 cm, 1.1 mm, 1/4"P [36700000064] -4x71.43 =285.72 lei 13182-Cutit defrisat in stea 250-3 [41127134100] - FS 80, FS 120 - 3 x 117.65=352.95 lei 14316- Saiba presiune [41307131600] -3 x 15.97=47.91 lei 51047-Arbore e 25.4mm [41477107115] -3x180.67=542.01 lei 52467-AX 41477113211-3x130.25=390.75 lei Total : 4879.8 lei

---